
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Pianificazione Urbanistica e  Centri 
Storici n° 54 del 19/05/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE,  IN DIRITTO DI 
SUPERFICIE, DI UN’AREA COMUNALE IN C.DA GADDIMELI PER LA 
REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA SPORTIVO-RIABILITATIVA.          
  

Il Redattore: Aurelio Barone 

Premesso che
• Con delibera n. 663 del 29 dicembre 2016 la G.M. ha deliberato di condividere i contenuti 
della proposta del sottoscritto Dirigente relativa alla assegnazione,  in diritto di superficie, di 
un’area comunale in c.da Gaddimeli per la realizzazione di una struttura sportivo-riabilitativa 
tramite avviso pubblico:
• Con la suddetta delibera, si dava altresì mandato al sottoscritto Dirigente di  predisporre 
l’Avviso Pubblico citato con finalità, obiettivi e criteri di cui alla suddetta  delibera; 
• Il Servizio 1° -Gestione piani urbanistici e Pianificazione territoriale di questo comune ha 
predisposto il citato Avviso Pubblico  unitamente agli allegati , composti da : Allegato 1 - 
Planimteria del lotto; Allegato 2 – Istanza di partecipazione; 

- con deliberazione di C.C. n. 54 del 04.08.2016 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 
(DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 433 del 09.08.2016 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) 2016-2018;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 31 del 30.01.2017, nelle more di approvazione del bilancio di 
previsione 2017-2019, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) provvisorio per l’esercizio 
finanziario 2017 quale seconda annualità del triennio 2016-2018;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

Pagina 1/2



Visto l’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di 
settore la gestione delle attività finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di 
competenza;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni

DETERMINA 

1. Di approvare l’unito Avviso pubblico per l’assegnazione  in diritto di superficie, di un’area 
comunale in c.da Gaddimeli per la realizzazione di una struttura sportivo-riabilitativa.      
2. Di dare atto che il suddetto avviso è composto dai seguenti elaboratI:   Avviso;  Allegato 1 - 
Planimetria del lotto; Allegato 2 – Istanza di partecipazione; 
3. Di dare atto che la presente determina non  comporta alcun impegno di spesa.

 

Ragusa,  26/05/2017 Dirigente
DI MARTINO MARCELLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

